Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.04.2016                                                                                                     № 169

с. Партизанское

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения  от 26.11.2014 № 86 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

	В целях приведения решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 26.11.2014 № 86 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» следующее изменение:
1.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Налог подлежит уплате в срок не позднее 01 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения /volocheao.ru/.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с             01 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин